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Niam tecknar hyresavtal med Newton för ny 
utbildningshub i Stockholms Hamnkvarter

Niam har tecknat hyresavtal med Newton Kompetensutveckling, en av Sveriges ledande 
privata utbildningsaktörer, för lokaler i fastigheten EQ Sthlm – en del Stockholms Hamnkvarter.

Newton Kompetensutveckling är en utbildningskoncern som samlar flera starka varumärken: SIH, 
Performing Arts School och Dansforum. Tillsammans erbjuder dessa utbildningsanordnare ett 
brett utbud av utbildningsområden inom Samhällsbyggnad, Data/IT, Kultur, media & Design, 
Ekonomi & Administration, Transporttjänster, Teknik & Tillverkning samt Dans.

Newton bedriver yrkeshögskoleutbildningar, diplomutbildningar och kurser inom Fastighet, Bygg, 
IT, Film och TV.

Lokalerna omfattar cirka 1260 kvadratmeter och kommer att anpassas för att stödja en modern 
och inspirerande utbildningsmiljö. De första studerande väntas välkomnas i augusti 2026.

– Vi är mycket glada att välkomna Newton till EQ Sthlm. Att de väljer att stanna kvar i Stockholms 
Hamnkvarter visar på områdets attraktionskraft och deras närvaro tillför ett viktigt utbildningsinslag 
till stadsdelen. Det ligger helt i linje med vår ambition att skapa en dynamisk blandning av kontor, 
service och upplevelser, säger Ola Kolmert, affärsutvecklare på Niam.

– Stockholms Hamnkvarter är en idealisk plats för vår nya utbildningshub  – centralt, tillgängligt 
och en del av en framåtblickande stadsdel. Att vi dessutom har nära till projekt som våra 
studerande kan komma att arbeta med i framtiden gör platsen extra relevant. Vi har redan 
genomfört studiebesök i området, och ser fram emot att fortsätta bygga broar mellan utbildning 
och verklighet, säger Johanna Belsing, VD på Newton Kompetensutveckling.

Stockholms Hamnkvarter utvecklas till en levande och tillgänglig stadsdel som kombinerar 
arbetsplatser, utbildning, bostäder, kultur och restauranger – allt i ett unikt vattennära läge med 
utmärkta kommunikationer.

Utvecklingen av Stockholms Hamnkvarter drivs gemensamt av Stockholms stad tillsammans med 
Areim, Bonnier Fastigheter, Castellum, Niam, Stockholms Hamnar, Vasakronan och Wallfast. Med 
en gemensam vision har parterna bildat det nya bolaget Stadsutvecklarna i Värtahamnen AB, som 
samordnar områdets omvandling. Inom området äger och förvaltar Niam fastigheter för kontor och 
hotell samt utvecklar kontorshusen Grid 17 och The Dockworks.

Läs mer på .seStockholms Hamnkvarter

https://www.stockholmshamnkvarter.se/
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Om Niam
På Niam strävar vi efter att göra meningsfull skillnad genom att sätta kapital och realtillgångar i 
arbete. Som en ledande fondförvaltare i norra Europa använder vi vår kompetens för att frigöra 
smartare investeringar i fastigheter och infrastruktur. Med mer än 25 års förtroende och erfarenhet i 
ryggen är vi ett team av specialister med en passion för att utmana och prestera. Tillsammans 
förenar vi vår ledande expertis för att generera det bästa resultatet för våra kunder.

Mer information: www.niam.se
Följ Niam på LinkedIn.
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